
I. UNICIPALIDAD DE LOTA
ALGALOIA

. DEPIO. DE EDUCACTON .
- Apruébese Contrato de Trabajo lndeflnrdo -

LorA, 0g AG0, ?017

DECRETO N' zó2 ) .-/ (C)

Vistosl
El Contrato de Trabajo lndetinrdo, de fecha 03 de

agosto de 2017, suscnlo enlre la Municipalidad de Lota, Departamenlo de Educactón,
en su cal¡dad de Empreador y el trabajador don OLTVER ANDRES NOVOA pAZ;
Decreto DEM N"601 del 30 09 20'15 y Decreto N" 803 det 14.12.2015, que detega firma
bajo la fórmula 'por orden del Señor Alcalde"; DFL No1, del 24.0194, "Código det
Trabajo", Resoluc¡ón No 1600 de la Contraloria Generat de ta Repúbtrca y en uso¿e tas
facultades que me confrere el art. 12o y 630 de la Ley N"1B 695, Orgán¡ca Constitucional
de Municipalidades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo tndefinido de fecha
03 de agosto de 2017 suscrito entre ta Municrpatidad de Lota, Departamento de
Educación, en su calidad de Empleador y el kabajador que a continuac¡ón se
¡ndividualiza:

NOMBRE
ESTABLECI¡ilIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
¡roTrvo
RENTA
CODIGO

presupueslaria 21 5-21-03-004,

ARCHfVESE -

: OLIVER ANDRES NOVOA PAZ
; Escuela Centenano F-700
: 
: Aux¡liar de aseo y seryicios menores

44 hrs. cronológ¡c€s semanales
: 01 de agosto de 20'17
: lnderinido
: Necesidad de Servrcio
: ¡273.405.-
. 1720

lirPÚTESE lo anteriormente indicado a la cuenta

ANÓTESE, REGISTRESE, IUUNiQUESE

ct
M

CES
ICIPAL

CALDE"

HDC/J
DISTRIB
- lnteresado
- Alcaldía
- Contraloria
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria
- Arch¡vo

NICIP


